ANIL

ALF | LARSEN AS

HAKENGKKEL JUSTERBAR 19-50MM

Produktnummer: 181564

Fleksibelt hode med krok

Til & fjerne ringer, foringer og Idsemutre
Komfortabel i bruk

Skaft i haykvalitets stdllegerin

Fleksibelt hode med krok for justering til ulike
diametere pd foringer, ringer og lagre

Spesifikasjoner2 dimensjoner - storrelse og lengdel variantdimensjon - storrelse

Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde

Volum

Dimensjon
Nokkelvidde

kw

Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type

Type 4

Delelengde

Type 3

Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2

Type 5
Bordiameter

Diameter

Av hgykvalitets stal med mattforkrommet overflate '!'J
-—

0.103 kg
0.0 mm
0.0 mm
0.479859 liter
0.0

0.0 mm
0.0

0.0 mm
0.0 mm
JUSTERBAR
0.0

0.0 mm
0.0

0.0 mm
0.0 mm
0.0

0.0

0.0 mm

0.0 mm

2=

BAHCO

b

Utskriftsdato: 19.05.2024



ALF | LARSEN AS

Neseradius 0.0 mm
Antall tenner/rader/deling/spor 0
Lengde 0.0 mm
Storrelse 19-50MM

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=181564

Utskriftsdato: 19.05.2024
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